
 
 

Sede amministrativa: 
Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD) 

tel 0495960753 – fax 0495960082 www.icgrantorto.edu.it 
CM PDIC84300G – C.F. 81005050281 

E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

 
 

PN 2021-2027 FSE+ 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 

Fondo sociale europeo plus (FSE+) Avviso pubblico prot. 59369 del 19/04/2024 
“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025” Codice Identificativo Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-188 // CUP: 

C84D24000490007 

Protocollo e data: vedi segnatura 
Agli atti  

Oggetto: Decreto di costituzione della Commissione per la selezione del personale 
necessario alla realizzazione  di 5 moduli per la scuola secondaria del Progetto “E-
STATE-FRESCHI!” ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024- 188 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico 59369 del 19/04/2024 - FSE - “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 
Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 
13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTA la candidatura n. 82 inoltrata da questo Istituto il 23/05/2024 e registrata sulla 
Piattaforma ministeriale con prot. 7491 del 25/05/2024; 

VISTA la delibera di adesione del Collegio dei Docenti n. 34 del 15/05/2024, prot. 3067 del 
22/05/2024; 

VISTA la delibera di adesione del Consiglio di Istituto n. 21 del 20/05/2024 prot. 3100 del 
23/05/2024; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 21 del 7/06/2024 di approvazione delle graduatorie; 
VISTA la nota autorizzativa sottoscritta dall’Autorità di gestione del Programma nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 prot. n. 83244 del 12 giugno 2024; 
VISTA l’azione di Informazione, Comunicazione e Pubblicità prot. 5132 del 13/09/2024; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 3949 del 18/06/2024; 

  VISTA la lettera di “Autorizzazione DS incarico aggiuntivo Piano Estate 2024 – PDIC84300G”   
prot. 2365/004 del 28/01/2025 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto; 

VISTO  il Programma Annuale 2025 approvato dal Consiglio di Istituto in data 30/01/2025 
 delibera n.50; 

VISTA  la determina di assunzione dell’incarico di Direzione e Coordinamento del Progetto 
“E- STATE-FRESCHI!” prot. 1002 del 12/02/2024 in sostituzione del dirigente 
scolastico Merici Francesco reggente fino al 21/12/2024; 

VISTA   la determina di assunzione dell’incarico di RUP del Progetto “E- STATE-FRESCHI!” 
prot. 1005 del 12/02/2024 in sostituzione del dirigente scolastico Merici Francesco 
reggente fino al 21/12/2024; 

VISTO il decreto di assegnazione dell’incarico di dirigente presso l’istituzione scolastica  
PDIC84300G - IC GRANTORTO GAZZO E S.P. IN GU prot. USRV 19481 del 

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001597 - 06/03/2025 - IV

.2 - I

Firmato digitalmente da OLIVELLA BERTONCELLO



14/07/2023 a decorrere dal 01/09/2023 al 31/08/2026 con effettiva presa di servizio 
il 23/12/2024; 

PRESO ATTO della necessità di individuare personale docente necessario alla realizzazione 
di 5 moduli per la scuola secondaria del Progetto “E-STATE-FRESCHI!” ESO4.6.A4.A-
FSEPN-VE-2024- 188; 

VISTO l’avviso prot. 1035 del 13/02/2025 
VISTO l’avviso prot.1309 del 21/02/2025 

DETERMINA 
 

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2.       E’ costituita la Commissione per la valutazione delle candidature per la selezione 

di personale docente necessario alla realizzazione di 5 moduli per la scuola 
secondaria del Progetto “E-STATE-FRESCHI!” ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024- 188      
La Commissione è composta dalla prof.ssa Pinton Sara, dall’A.A. Vettore 
Ombretta e dal Dirigente Scolastico che la presiede. 

3.       La Commissione è convocata mercoledì 07/03/2025 alle ore 14.00 nell’Ufficio di 
Presidenza della sede di Grantorto per procedere alle operazioni di valutazione 
delle candidature dei due avvisi sopra citati. 

 

 
La dirigente scolastica 
  Olivella Bertoncello  

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001597 - 06/03/2025 - IV

.2 - I

Firmato digitalmente da OLIVELLA BERTONCELLO



 
 

Sede amministrativa: 
Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD) 

tel 0495960753 – fax 0495960082 www.icgrantorto.edu.it 
CM PDIC84300G – C.F. 81005050281 

E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

 
 

PN 2021-2027 FSE+ 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 

Fondo sociale europeo plus (FSE+) Avviso pubblico prot. 59369 del 19/04/2024 
“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025” Codice Identificativo Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-188 // CUP: 

C84D24000490007 

Allegato A 

 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE DI DOCENTI ESPERTI per il 

Progetto “E-STATE-FRESCHI!” ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-188 

 
Il/la sottoscritto/a  nato/a a 

 
 Prov. ( ) il   Codice
 Fiscale 

 
 residente a   
Via 

 
  n°   

 
Recapito telefono fisso   cellulare   

 
Indirizzo e-mail   

 
Docente con contratto a T.I. o D. di   Classe di concorso   

 
C H I E D E 

di partecipare alla selezione interna del personale docente fornito delle necessarie 
competenze e disponibili a realizzare 1 Modulo del Progetto “E-STATE-FRESCHI!” 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-188 destinato alla scuola secondaria. 
(Barrare con una X la candidatura prescelta) 
 
 

ORDINE 
DI SCUOLA 

TITOLO Esperto 

Scuola Secondaria Secondaria di S. Pietro in Gu: La mia scuola 
Bella e colorata 

 

 

Allega la tabella di autovalutazione titoli compilata, il Curriculum Vitae in formato europeo 

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001597 - 06/03/2025 - IV

.2 - I

Firmato digitalmente da OLIVELLA BERTONCELLO



 
Il/la sottoscritto/a autorizza la scuola ad utilizzare i dati personali forniti ai soli fini 
istituzionali della pubblica amministrazione, secondo le modalità previste dalla legge 
196/2003 e ss.mm.ii. 

Firma   

aggiornato e firmato, un documento di identità in corso di validità. 

AUTOVALUTAZIONE TITOLI 
 
 

Titoli di Studio 

Diploma di scuola superiore 1 punto  

Laurea Triennale 2 punti  

Laurea specialistica o vecchio ordinamento 
(voto finale: fino a 90=3 punto; fino a 100=4 punti; fino a 110=5 punti) 

Max 5 punti  

Seconda laurea o Master (1 punto per titolo) Max 2 punti  

Titoli Culturali Specifici 

Certificazioni Linguistiche (B2=1 punto; C1=2 punti; C2=3 punti) Max 3 punti  

Altre Certificazioni coerenti con il Progetto (specificare) Max 2 punti  

Titoli di servizio o professionali 

Esperienza in progetti a finanziamento europeo o regionale: MOVE, PON, 
PNRR ecc. (1 punto per esperienza) 

Max 5 punti  

Precedenti esperienze con alunni non italofoni (1 punto ogni esperienza 
annuale) 

Max 3 punti  

TOTALE   

 
Il/la sottoscritto/a, consapevole delle sanzioni in caso di dichiarazione mendaci ai sensi del 

DPR 445/2000, dichiara sotto la propria sotto la propria personale responsabilità: 
1. di essere in possesso dei requisiti richiesti dall’avviso di selezione e indicati nel 

proprio curriculum vitae di cui in allegato; 
2. di essere disponibile a svolgere l’incarico senza riserve e secondo il calendario che 

sarà approvato dal Dirigente Scolastico; 
3. di essere disponibile a partecipare a tutte le attività previste. 

Data   Firma   
 
 

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001597 - 06/03/2025 - IV

.2 - I

Firmato digitalmente da OLIVELLA BERTONCELLO


		2025-05-12T14:48:18+0200
	OLIVELLA BERTONCELLO




